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Godkjent sluttrapport - 2018-1-NO01-KA104-038723 - Erasmus+ 
2018 - Voksenopplæring - Mobilitet 

Vi viser til deres sluttrapport for Erasmus+ 2017 2018-1-NO01-KA104-038723, «Ny 
tilnærming til lokal arbeidsintegrering og flerkulturelt entreprenørskap for 
flyktinger». Vi har gjennomgått rapporten med interesse og har følgende 
merknader: 
 
Prosjektet ble gjennomført i henhold til planen og med god suksess. 
 
Gjennomføringen av prosjektet har vært vellykket og samarbeidet med partnerne 
er godt. Det rapporteres at prosjektet har gitt godt utbytte og mye inspirasjon til 
organisasjonen. Det er positivt at ledere var involvert i prosjektet. 
 
Prosjektet har ifølge rapporten ført til konkrete resultater i form av et videreutviklet 
tilbud for flyktninger som skal integreres i arbeidslivet. 
 
Samlet sett virker prosjektet til å være vel gjennomført med gode resultater for 
organisasjonen. 
 
Status for Erasmus+ KA104-midler 
I følge kontrakten, artikkel I.3.1 skal nasjonalkontoret bidra maksimalt med EUR 
13.275,-. Totalt utbetalt tilskudd for prosjektet er på EUR 10.620,-. De totalt 
godkjente kostnadene til prosjektet er på EUR 13.275,-.  
 
Under henvisning til artikkel I.4.4 i kontrakten utbetales nå EUR 2.655,-, til deres 
bankkontonummer 1503.18.83722. 
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Dokumentasjon 
Vi vil minne dere på at Diku kan be om dokumentasjon på gjennomførte aktiviteter 
etter at prosjektet er fullført (se Grant Agreement Part II General Conditions, Part B 
Financial Provisions, Article II.19 Eligible Costs og Article II.27 Checks and audits). 
 
Andre opplysninger   
Dersom dere har spørsmål må dere gjerne ta kontakt med oss. For økonomiske 
spørsmål kontakt Vibeke Jakobsen på vibeke.jakobsen@diku.no eller 934 34 747, 
for andre spørsmål knyttet til prosjektet kontakt Henrik Arvidsson på 
henrik.arvidsson@diku.no eller telefon +47 472 47 104. Vennligst oppgi 
prosjektnummeret når dere kontakter Diku.  
 
Klageadgang 
Vedtaket kan påklages innen tre uker fra dere mottar dette brevet. Klagen skal 
sendes skriftlig til SIU. Den skal vise til vedtaket det skal klages på med 
prosjektnummer og vår referanse. Mer informasjon om retten til å klage finnes på 
https://diku.no/om-diku/organisasjon#content-section-10 .  
 
For informasjon om våre programmer og søknadsfrister, se diku.no 
 
Takk for samarbeidet 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Kristin Amundsen  
seksjonsleder   
 Anna Lena Jammer 
 rådgiver 
 
 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 
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flyktninger 

 

Beneficiary Report Assessment 
 

Impact and dissemination 

Prosjektet har ifølge rapporten ført til konkrete resultater i form av et videreutviklet tilbud for flyktninger som 

skal integreres i arbeidslivet. 

 

Quality of the project design and implementation 

Gjennomføringen av prosjektet har vært vellykket og samarbeidet med partnerne er godt. Det rapporteres at 

prosjektet har gitt godt utbytte og mye inspirasjon til organisasjonen. Det er positivt at ledere var involvert i 

prosjektet. 

 

Relevance of the project/strategy 

Prosjektet ble gjennomført i henhold til planen og med god suksess. 

 

Overall comments to the applicant 

Samlet sett virker prosjektet til å være vel gjennomført med gode resultater for organisasjonen. 


